
Dz.U./S S99
24/05/2017
196133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196133-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi telefoniczne i przesyłu danych
2017/S 099-196133

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Wielęgowska-Niepostyn
Tel.:  +48 226036808
E-mail: alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.policja.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Komenda Stołeczna Policji, Wydział Zamówień Publicznych
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Wielęgowska-Niepostyn
Tel.:  +48 226037691
E-mail: alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.policja.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności

mailto:alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/
www.policja.waw.pl
mailto:alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl
www.policja.waw.pl


Dz.U./S S99
24/05/2017
196133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług dzierżawy krajowych łączy sieci WAN.
Numer referencyjny: WZP - 1420/17/51/Ł

II.1.2) Główny kod CPV
64210000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług dzierżawy krajowych łączy sieci WAN, których szczegółowy
opis został zawarty w dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki podległa Komendantowi Stołecznemu Policji.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do:
1. dostawy urządzeń opisanych w dokumentacji zamówienia i zainstalowania zgodnie z wymaganiami
Zamawiającego opisanymi w dokumentacji zamówienia,
2. uruchomienia usługi dzierżawy łączy w terminie nieprzekraczającym 42 dni roboczych, licząc od dnia
zawarcia umowy, minimalny termin uruchomienia łączy 10 dni roboczych od zawarcia umowy,
3. potwierdzenia Protokołem Odbioru podpisanym przez Zamawiającego i Wykonawcę uruchomienia wszystkich
łączy. Podpisanie Protokołu jest jednoznaczne z uruchomieniem łączy przez Wykonawcę i ich przyjęciem przez
Zamawiającego,
4. zgłoszenia gotowości do uruchomienia łączy w terminie 2 dni roboczych licząc od daty zawarcia umowy,
jednak nie później niż na co najmniej 2 dni roboczych przed upływem terminu, o którym mowa w pkt. 2,
Przez dzień roboczy należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00, z wyłączeniem dni
wolnych od pracy zgodnie z właściwymi przepisami.
5. informowania Zamawiającego o planowanych modernizacjach łączy pisemnie w terminie max. 72 h przed
rozpoczęciem przerwy w pracy łączy,
6. współpracy z Zamawiającym mającej na celu utrzymanie ciągłości ruchu telekomunikacyjnego w
szczególności współpracy służb technicznych w zakresie eksploatacji sprzętu i prze-pływu informacji,
7. bieżącej kontroli łączy w celu zagwarantowania właściwych parametrów łączy. Kontrola odbywać się będzie
przez systemy utrzymania i nadzoru jakości pracy sieci telekomunikacyjnej Wykonawcy,
8. usuwania uszkodzeń łączy powstałych z przyczyn nie zawinionych przez Zamawiającego,



Dz.U./S S99
24/05/2017
196133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

9. usuwania usterki/awarii zgodnie z postanowieniami umowy,
10. dbałości o bezpieczeństwo transmitowanych danych przez zabezpieczenie dostępu do urządzeń sieciowych
wykorzystanych przy realizacji usługi przed osobami nieuprawnionymi lub postronnymi,
11.uzyskania wszelkiego rodzaju uzgodnień związanych z wykonaniem przedmiotu umowy m.in., pozwoleń,
uzgodnień prawnych związanych z wydaniem odrębnej dokumentacji,
12. uruchomienia usługi ochrony przed atakami DDoS dla pasma 200 Mb/s na urządzeniach internetowych
łącza symetrycznego o przepustowości 500 Mb/s zakończonego stykiem w standardzie Ethernet będącego
własnością Wykonawcy,
13.zwiększenia we wszystkich jednostkach Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 9 do SIWZ
przepływności do poziomu 10 Mb/s w terminie do 60 dni licząc od daty uruchomienia łączy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do skorzystania z prawa opcji w zakresie wykupu urządzeń sieciowych
wskazanych w dokumentacji zamówienia.
2. Skorzystanie z prawa opcji odbędzie się poprzez złożenie Wykonawcy jednostronnego oświadczenia
w formie zamówienia. Oświadczenie, o którym mowa w zdaniu pierwszym może zostać złożone przez
Zamawiającego najpóźniej w terminie nieprzekraczającym 2 tygodnie od daty zakończenia umowy.
3. Cena brutto zamówienia w prawie opcji będzie zgodna z ceną zawartą w ofercie Wykonawcy.
4. Z chwilą wykupienia urządzeń sieciowych w ramach prawa opcji na Zamawiającego przejdzie prawo do
licencji na zainstalowane na urządzeniach oprogramowanie w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w pkt 3.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości 25 000,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający żąda by Wykonawca był wpisany do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych zgodnie z art.
10 ust. 1 ustawy z dnia 16.7.2004 Prawo telekomunikacyjne (t.j. z 2016 poz. 1489 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



Dz.U./S S99
24/05/2017
196133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany:
1. cen jednostkowych w przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na
podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę lub zmiany zasad
podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub w przypadku zmiany wysokości
stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty
wykonania zamówienia przez Wykonawcę i Wykonawca udowodni ten fakt Zamawiającemu.
2.stawki podatki VAT w przypadku jej ustawowej zmiany,
3. relacji łączy wskazanych w umowie przy zachowaniu pozostałych warunków umowy, w tym cen za
miesięczną dzierżawę łączy,
4.Wykonawca zobowiązany jest do obniżenia cen jednostkowych, w przypadku gdy w trakcie obowiązywania
umowy, ceny w aktualnie obowiązującym u Wykonawcy cenniku będą niższe od cen wymienionych w umowie,
w terminie do 1 miesiąca od dnia wprowadzenia obniżki cen.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/06/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/08/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/06/2017
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:



Dz.U./S S99
24/05/2017
196133-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

24/05/2017 S99
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
00-150 Warszawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Zamawiający informuje o przewidywanym udzieleniu w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego
zamówienia opisanego w dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunki wykluczenia opisane zostały w Rozdz. IV dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie
internetowej Zamawiającego.
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz
braku podstaw wykluczenia opisane zostały w Rozdz. V dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie
internetowej Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/05/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

